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Dobiega końca nabór wniosków na organizację 
staży dla osób do 30 roku życia

 Przemysław Krokos Data publikacji: 22.06.2015

PUP w Inowrocławiu informuje, iż tylko do 26 czerwca br. prowadzony będzie nabór wniosków na
organizację staży dla osób bezrobotnych do 30 roku życia. 

Dokumentacja dotycząca tej formy wsparcia opublikowana została pod adresem http://pupinowroclaw.
. pl/contents/content/56/41

Szczegółowe informacje na temat organizacji staży oraz wnioski wydawane są w . Na Państwapok. 328
pytania czekamy także w godz. od 7:30 do 15:00 pod następującymi numerami telefonów 52 3592 423
oraz . 52 3592 489

Wsparcie oferowane jest w ramach projektu  pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w
. Jak już wcześniej informowaliśmy uczestnikami projektu mogą zostaćpowiecie inowrocławskim (I)"

osoby do 30 roku życia, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu ( tzw. młodzież NEET), którym
przypisany został I lub II profil pomocy. 

Niemniej jednak na staż zgodnie z zapisami ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
skierowane mogą być wyłącznie osoby posiadające II profil pomocy. 

Osoba z kategorii NEET (zgodnie z definicją przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020) to osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki:

nie pracuje,
nie kształci się ( tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkoli (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do
wykonywania pracy. W procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, zweryfikowane zostanie czy
brała ona udział w tego typu formie aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie
4 tygodni przed przystąpieniem do projektu).

 
Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych
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